

Fleming Frederiksen Holding ApS

Sødingevej 5
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2016

Fleming Lund Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fleming Frederiksen Holding ApS
Sødingevej 5
5750 Ringe

CVR-nr: 36907428
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingvirksomhed for Svend Frederiksen Maskinfabrik A/S, ejendomsudlejning samt anden dermed i beslægtet virksomhed. Det er selskabets første regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 180. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 8.214 og en egenkapital på tkr. 6.413.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		327.343
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.700
Resultat af ordinær primær drift		285.643
Andre finansielle indtægter	1	12.906
Øvrige finansielle omkostninger		-50.480
Ordinært resultat før skat		248.069
Skat af årets resultat	2	-68.103
Årets resultat		179.966
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000
Overført resultat		-70.034
I alt		179.966

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Grunde og bygninger		4.128.222
Materielle aktiver i alt		4.128.222
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.788.035
Finansielle aktiver i alt	3	3.788.035
Langfristede aktiver i alt		7.916.257
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.646
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	181.209
Tilgodehavender i alt		219.855
Likvide beholdninger		49.019
Kortfristede aktiver i alt		268.874
Aktiver i alt		8.185.131

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		127.464
Overkurs ved emission		6.105.592
Overført resultat		-70.034
Forslag til udbytte		250.000
Egenkapital i alt		6.413.022
Udskudt skat		673.167
Gæld til realkreditinstitutter		906.130
Langfristede forpligtelser i alt	5	1.579.297
Gæld til realkreditinstitutter		98.200
Skyldig selskabsskat		70.382
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		24.230
Kortfristede forpligtelser i alt		192.812
Forpligtelser i alt		1.772.109
Passiver i alt		8.185.131

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.
Renter selskabsdeltager og ledelse	12.906
	<u>12.906</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.
Aktuel skat	68.103
	<u>68.103</u>

3. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.788.035
Kostpris ultimo	<u>3.788.035</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Svend Frederiksen Maskinfabrik A/S, Faaborg - Midtyn	100 %	3.900.423	212.188

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

I forbindelse med tilgang af nye aktiviteter er der ved en forseelse opstået et tilgodehavende på tkr. 181 hos selskabets ejer. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler som for tiden udgør 10,2%. Tilgodehavendet indfries ved udlodning af afsat udbytte.

5. Langfristede forpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.004.330	98.200	906.130	540.000
	1.004.330	98.200	906.130	540.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på nominelt 1.004.330 kr. er der givet pant i selskabets grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi er 4.128.222 kr.